Prefeitura Municipal de Passabém - CNPJ: 18.299.511/0001-11

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
Caixa
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA APLICAGAO FINANCEIRA
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
REALIZAVEL
Empréstimos Caixa
Unimed - Camara
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
Divida Ativa
VALORES DIVERSOS
Acdes Diversas
PARTICIPAGAO EM CONSORCIOS PUBLICOS
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 09/2009

PASSIVO
467.053,14 PASSIVO FINANCEIRO
464.325,94 DEPOSITOS
1.120,30 INSS C/ Consignagdes
153.999,11  Salario Familia - INSS
146.720,10 INSS C/ Consignagdes - Camara
52.753,56  IRRF - Camara
109.732,87 Empréstimo Caixa - Camara
2.727,20 OUTRAS OPERACOES
2.589,62 Transferéncia Camara Municipal
137,58 PASSIVO PERMANENTE
2.954.432,22 PARCELAMENTO DE DIiVIDAS
1.611.549,39 Parcelamento de Divida - INSS
1.611.549,39 Parcelamento de Divida - IPSEMG
1.317.530,05  Parcelamento de Divida com IEF - Cobranca Administrativa
1.317.530,05 09000002822/0
24.805,00 VALORES DIVERSOS
24.805,00 PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS
547,78 SOMA PASSIVO REAL
547,78 ATIVO REAL LIQUIDO
0,00 TOTAL GERAL
3.421.485,36
0,00
3.421.485,36

26.488,06
3.571,74
1.320,38

98,42
1.248,60
234,20
670,14

30.059,80

30.059,80

83.101,51

83.101,51

78.059,95
2.933,77
2.107,79

0,00

0,00
56.613,45
3.364.871,91
3.421.485,36
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